Проект

Субъект правотворческой инициативы – глава администрации города Рязани

Разработчик проекта решения – управление земельных ресурсов и имущественных отношений администрации города Рязани

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА
Р Е Ш Е Н И Е
	О внесении изменений в Положение
о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся

в собственности муниципального образования - городской округ город Рязань, утвержденное решением Рязанской городской Думы от 11.12.2008 № 923-I

Рассмотрев обращение главы администрации города Рязани (от ______
№ ______), руководствуясь Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ
«О государственной регистрации недвижимости», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования – городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума  р е ш и л а:

1. Внести в Положение о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования – городской округ город Рязань, утвержденное решением Рязанской городской Думы от 11.12.2008 № 923-I (далее – Положение), следующие изменения:

1) в приложении № 14 к Положению:

- в подпунктах 4, 6 пункта 6 слова «Рязанского филиала ФГУП «Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ» заменить словами «Рязанского отделения Центрально-Черноземного филиала АО «Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ»;

- подпункт 7 пункта 6 исключить.

2) в приложении № 15 к Положению:

- в подпунктах 6, 8 пункта 5 слова «ФГУП «Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ» заменить словами «Рязанского отделения Центрально-Черноземного филиала АО «Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ»;

- в подпункте 7 пункта 5 слова «ФГУП «Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ» заменить словами «ГБУ Рязанской области «Государственный архив Рязанской области».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет
по муниципальной собственности и земельным вопросам Рязанской городской Думы (Худяков Р.Е.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                                      В.В. Фролов